
' 

Rámcová kupní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen jako .Oběanský zákoník") mezi smtuvnimi stranami (dále jen jako 

.Rámcová smlouva"): 

Nfže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely: 

a 

1. VKUS-BUSTAN s.r.o. 

Fugnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO 26841410 

' DIČ CZ 26841410, bankovní spojení:  KÓmerčnf banka 

Zastoupená: Ing. Liborem Schwarzem - jednatelem společnosti 

{dále jen pr~vajfd) na straně jedné 

2. ZOOLOGICKÁ ZAHRADA hlavního města Prahy 

U Trojského zámku 3/120, 17100 PRAHA 7 

IČO 00064459, 

DIČ CZ 00064459 

Zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

(dále jen kupující) na straně druhé 

oba dále též označováni jako smluvní strany 

tuto 

Rámcovou kupní smlouvu 

,. 
Předmět smlouvy 

1. Touto Rámcovou kupnl smlouvou si smluvní strany upravují svá vzájemná práva a povinnosti 

vznikající při průběžných dodávkách a odběrech kancelářských potřeb, dále jen zboží, 
specifikovaného v příloze č.1 této Rámcové kupní smlouvy. 



2. Tato Rámcová kupní smlouva je platná a účinná pro veškeré právní vztahy, které mezi 

smluvními stranami s dodávek zboží vzniknou, ledaže by se smluvní strany od této Rámcové 

kupní smlouvy v rámci jednotlivých dodávek po vzájemné písemné dohodě odchýlily. Pro 

jednotlivé budoucí právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím o dodávkách zboží se rovněž 

užijí pravidla stanovená v ustanoveni§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník 

v platném znění pro kupní smlouvy, pokud mezi stranami není touto Rámcovou kupní 

. smlouvou či pokud nebude mezi prodávajícím a kupujícím následně písemně dohodnuto 

jinak. 

3. Kupující bude po dobu účinnosti této Rámcové kupní smlouvy odebírat od prodávajícího 

zboží specifikované v Příloze č . 1 této Rámcové kupní smlouvy. 

4. Konkrétní kupní smlouva na realizace veřejné zakázky spočívající v nákupu zboží bude ve 

smyslu§ 92 odst.1, písm. a} z . č.137 /2006 Sb. O veřejných zakázkách mezi smluvními stranami 

uzavřená na základě písemné nebo elektronické výzvy kupuj ícího k poskytnutí plnění 

s přesnou specifikací požadovaného zboží a její okamžité písemné nebo elektronické 

akceptace - potvrzení prodávajícím. 

S. Prodávající je povinen potvrdit výzvu kupujícího dle čl. li odst. 4 nejpozději ve lhůtě 24 hodin 

od doručení takové výzvy a to buď písemně, nebo elektronicky. 

li. 

Dodací a platební podmínky 

1. Prodávající realizuje jednotlivé dodávky zboží kupujícímu bezplatně prostřednictvím 

prodávajícího dle aktuálního rozvozního plánu, a to vždy v pracovní dny v době od 8,00 do 

16,00 hod. Jednotlivé dodávky jsou tak realizovány na základě konkrétních požadavků 

kupujícího na místo, které si určí kupující v objednávce. 

2. Kupující je povinen zajistit řádné převzetí zboží v určeném místě a sjednané době svým 

zaměstnancem. Převzetí dodávky zboží potvrdí kupující prodávajícímu na dodacím listu. 

Kupující je povinen zajistit převzetí zboží prostřednictvím svého zaměstnance nebo jiné jím 

zmocněné osoby. 

3. Kupní cena zboží bude prodávajícím účtována kupujícímu řádným daňovým dokladem, tzn. 

fakturou. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dle §28 zákona č . 235/2004Sb., Ó dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů Občanského zákoníku a musí k němu být 

přiložen potvrzený dodací list. Pokud daňový doklad nebude splňovat shora uvedené 

náležitosti, je kupující oprávněn jej vrátit prodávajícímu k doplnění a lhůta splatnosti běží až 
• 

od termínu doručení opraveného či doplněného daňového dokladu. 

4. Splatnost kupní ceny zboží bude 21 kalendářních dní ode dne jeho dodání kupujícímu . 

Smluvní strany se dohodly, že úhrada za dodání zboží dle této smlouvy bude probíhat 

bezhotovostně. 



S. Ceník jednotlivých druhů zboží je jako Příloha č.1 nedílnou součástí této Rámcové smlouvy a 

prodávající nesmí ceny jednotlivých druhů zboží bez předchozího souhlasu kupujícího zvýšit. 

6. Vlastnické právo k dodávanému zboží přechází na kupujícího bezhotovostní úhradou faktury 

k předávanému zboží dle příslušného dodacího listu, který je nedílnou součástí daňového 

dokladu - faktury. 

Ill. 

Povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen zajistit řádný a včasný odběr dodávaného zboží ve sjednaném místě a 

době a jeho řádnou a včasnou úhradu prodávajícímu. 

2. Reklamaci spočívající v nesprávném množství dodaného zboží je povinen uplatnit ihned při 

převzetí zboží. Reklamace na jakost a vady zboží kupující uplatní v záruční době. 

IV. 

Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající bude zajišťovat řádné a včasné dodávky zboží v množství, jakosti a druhu daném 

požadavky kupujícího vyjádřenými v příslušné výzvě, a to do sjednaného místa a ve sjednané 

době. 

2. Prodávající se zavazuje, že dodávku zboží uskuteční nejpozději ve lhůtě 7 dnů následujících 

po dni, kdy došlo mezi smluvními stranami k uzavření konkrétní kupní smlouvy na dodávku 

zboží a to v souladu s čl. I. odst.3 této Rámcové kupní smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje reklamovaný druh zboží kupujícímu dle ust. čl. Ill, odst .2,vyměnit za 

identický druh zboží stejného množství bez vad, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode 

dne doručení písemného oznámení kupujícího prodávajícímu. 

v. 

Doba trvání a způsoby ukončení smlouvy 

1. Tato Rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců, tj. ode dne 1.1.2018 do 

31.12.2020. 

2. Tato Rámcová kupní smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran . 

3. Tato Rámcová kupní smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kupujícího a to bez 

udání důvodu v jednoměsíční výpovědní lhůtě, počínající prvním dnem následujícího měsíce 

po dni doručení písemné výpovědi prodávajícímu. 



VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Rámcová kupní smlouva je účinná dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

2. Veškeré právní úkony vedoucí k ukončení této Rámcové kupní smlouvy musejí být provedeny 

písemnou formou. 

3. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno 

vyhotovení a kupující tři vyhotovení. 

4. Strany se zavazují dodržet důvěrnost veškerých údajů, dat, a informací, které si poskytly při 

jednání o uzavření této smlouvy. 

S. Tato Rámcová kupní smlouva je vyhotovena a řídí se ustanoveními platných právních 

předpisů českého právního řádu, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. , občanského 

zákoníku, v platném znění. 

6. Bude-li některé z ustanovení této Rámcové kupní smlouvy nebo jeho část prohlášeno za 

neplatné nebo se stane nevynutitelné, nemá tato neplatnost vliv na platnost nebo 

vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, lze-li je oddělit. Smluvní strany se zavazují 

bez zbytečného odkladu taková ustanovení nebo jejich části nahradit novým ustanovením, 

které je významově a svým účelem shodné s neplatným nebo nevynutitelným ustanovením 

nebo jeho části. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Rámcová kupní smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, 

dále prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s ním 

a na důkaz toho připojují jejich vlastnoruční podpisy, resp. Podpisy osob oprávněných za ně 

jednat. Příloha č.l tvoří nedílnou součást této Rámcové kupní smlouvy. 

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů 

ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, či 

poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy 

za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejněn í, a rovněž prohlašují, že nic 

z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

9. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

10. Prodávající bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy/dodatku a dotčené smlouvy bude zveřejněn 

prostřednictvím Zoo Praha v registru smluv. 



.'l) íl /J:l? - 8 -02- 2018 v .... r..· ....................... .. .... dne .......................... . Ve Frýdku-Místku dne 22.12.2017 

VKUS-BUSTAN s.r.o. 
F/Jgnerova 3636 1 

73B 01 Frýdek-M/sfek4-, 

Ing. Libor Schwarz - jednatel 



Příloha č. 1 . nabídkový list 

I 

cena 
počet cena Kč/ks Kč/ks s cena Kč/počet cena Kč/počet 

Poř.č. Název MJ ks/rok bez DPH DPH bez DPH s DPH 

1 Pořadač A4 pákový 7,5 cm kartonový ks 400 21,00 Kč 25,41 Kč 8 400,00 Kč 10164 ,00Kč 

2 Pořadač A4 pákový 5 cm kartonový ks 200 21 ,84 Kč 26,43 Kč 4 368,00 Kč 5 285,28 Kč 
3 Rozdružovací jazyky do pořadače bal 50 16,56 Kč 20,04 Kč 828,00 Kč 1 001 ,88 Kč 
4 Xerox papír A4 80 g 500 listů bal 800 54,00 Kč 65,34 Kč 43 200,00 Kč 52 272,00 Kč 
5 Obálky DL s okénkem samolepící klopa ks 4000 0,31 Kč 0,38 Kč 1 248,00 Kč 1 510,08 Kč 
6 Xerox papír A4 200 g 250 listů bal 20 150,00 Kč 181,50 Kč J 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 
7 Poznámkový blok AS linkovaný ks 50 4,68 Kč 5,66 Kč 234,00 Kč 283, 14 Kč 
8 Poznámkový blok A4 linkovaný ks 50 11,46 Kč 13,87 Kč 573,00 Kč 693,33 Kč 
9 Kniha záznamní AS linkovaná ks 80 12,96 Kč 15,68 Kč J 1 036,80 Kč 1 254,53 Kč 
10 Kniha záznamní A4 linkovaná ks 80 27, 12 Kč 32,82 Kč 2 169,60 Kč 2 625,22 Kč 
1 1 Samolepící bločky 75x75 mm ks 160 3,84 Kč 4,65 Kč 614,40 Kč 743,42 Kč 
12 Samolepící bločky 38x51 - 3x100 ks bal 100 7,08 Kč 8,57 Kč 708,00 Kč 856,68 Kč 
13 ! Závěsný obal s euroděrováním A4 ks 6000 0,26 Kč 0,32 Kč 1 584,00 Kč 1 916,64 Kč 
14 Zakládací obal L A4 čirý ks 3000 0,86 Kč 1,05 Kč 2 592,00 Kč 3 136,32 Kč 
15 Odkládací mapa 3 klopy I ks 500 2, 15 Kč 2,60 Kč 1 074,00 Kč 1 299,54 Kč 
16 Drátky do sešívačky 24,6 ks 500 3,38 Kč 4,09 Kč J 1 692,00 Kč 2 047,32 Kč 
17 I Odkládací mapy s gumičkou / prešpán. ks 50 17, 16 Kč 20,76 Kč 858,00 Kč 1 038, 18 Kč 
18 Zakládací obal na katalogy euro 180 mik. ks 40 9,46 Kč 11,44 Kč 378,24 Kč 457,67 Kč 
19 Rychlovazač plastový ks 50 1,80 Kč 2, 18 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč 
20 Spisové desky A4 s drukem I ks 50 4,56 Kč 5,52 Kč 228,00 Kč 275,88 Kč 
21 JSpisové desky AS s drukem ks 50 4,01 Kč 4,85 Kč 200,40 Kč 242,48 Kč 
22 Obálka C4 samolepící ks 2000 0,70 Kč 0,85 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 
23 Lepící tyčinky 15 g ks 100 3,00 Kč 3,63 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč 
24 Lepící páska 12 mm x 33 m s odvíječem ks I 50 9,48 Kč 11,47 Kč 474,00 Kč 573,54 Kč 
25 !Xerox papír A4 120 g 500 listů bal 100 115,00 Kč 139,15Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 
26 Balící páska transparent. 48 mm x 66 m I ks 100 10,68 Kč 12,92 Kč 1 068,00 Kč 1 292,28 Kč 



27 Obálka A4 křížové dno ks 1500 3, 12 Kč l 3,78 Kč 4 680,00 Kč 5 662,80 Kč 
28 Opravný roller 5 mm x 8 m I ks 60 8,40 Kč 10, 16 Kč 504,00 Kč 609,84 Kč 
29 Popisovač permanentní 1 mm ks 100 4,32 Kč 5,23 Kč 432,00 Kč 522,72 Kč 
30 Popisovač permanentní 2,5 mm ks 100 3,48 Kč 4,21 Kč 348,00 Kč 421,08 Kč 
31 Zvýrazňovač sada 4 ks 1 - 3 mm sada 50 20,40 Kč 24,68 Kč 1 020,00 Kč l 1 234,20 Kč 
32 Zvýrazňovač sada4 ks 1 - 4,6 mm sada 50 15,00 Kč 18, 15 Kč 750,00 Kč l 907,50 Kč 
33 !Xerox papír A4 160 g 250 listů bal 200 88,80 Kč 107,45 Kč 17 760,00 Kč l 21 489,60 Kč 
34 Gelové pero 0,5 mm ks 150 7,19 Kč 8,70 Kč 1 078,20 Kč l 1 304,62 Kč 
35 Kuličkové pero 0,5 mm ks 400 1,68 Kč 2,03 Kč 672,00 Kč 813, 12 Kč 
36 Kane. Sečívač drátky 24/6 - 26/6 30 listů I ks 50 22,80 Kč 27,59 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč 
37 Kancelářský děrovač 25 listů ks 30 54,00 Kč 65,34 Kč 1 620,00 Kč l 1 960,20 Kč 

Celková cena bez DPH 119 822,64 Kč 

Celková cena DPH 25162,75 Kč 

Celková cena s DPH 144 985,39 Kč 

Ve Frýdku-Místku dne 4.12.2017 

Ing. Libor Schwarz 




